ro Scheda prodotto

Descrizione

Boomy

Designer: Matteo Nunziati

Tipologia: Sdraio

Anno: 2015

Descrizione:

Boomy esprime la ricerca sofisticata di forme, trame e colori che combinano la vita
contemporanea con l'artigianato raffinato, per creare icone di tendenza che rappresentano il
connubio tra bellezza e qualita. La trama, le linee, il dettaglio, le caratteristiche: tutto permette di
creare un capo che illustra il suo concept e quello del suo progettista. Lo sdraio Boomy &
caratterizzato da tre diverse posizioni di seduta, un freno di sicurezza che ne impedisce la
completa chiusura ed e possibile aggiungere un cuscino poggiatesta ed un ulteriore cuscino di
supporto - altezza lombare - per arricchire il prodotto.

Informazioni tecniche;

Telaio: Struttura in acciaio inox e alluminio verniciato a polvere

Seduta: Tessuto Sun o Batyline® disponibile in diversi colori

Accessori; cuscino poggiatesta
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Materiali
Metallo

Struttura in acciaio inox verniciato a polvere.

RAL 5024 RAL 9010 RAL PD5843 RAL 6021 RAL1019
Azzuro-Light Blue Bianco-White Tortora-Taupe Verde-Green Lino-Linen
Tessuto tecnico
Seduta in tessuto Sun o Batyline®.
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Sun un Sun Batyline. Eden Batyline. 1ISO )
Nero-Black Tortora-Taupe Bianco-White Bianco-White 50567 Rosso-Red 5011

Batyline. Eden
Bianco-White 50567

Accessorio Cuscino

Cuscino poggiatesta imbottito in tessuto Garden, Batyline® o Sun. Doppio cuscino:
Imbottitura cuscino in poliuretano dryfeel e tessuto Garden sfoderabile.

www.coroitalia.it info@coroitalia.it



O
-
-

(@)
O

(@)

—

o

T
O

()
S

O
0))

ro

-4/2/1

-4/8/1

-4/9/1

-4/18/1

-4/17/1

Gardén ‘Gé'r'deh

Gaden“A

Garden
-4/19/1

-4/30/1

-4/30/2

-4/39/1

-4/41/1

c
O]
O
=
@©
O

-68/0/1

-68/1/4

-4/43/1

-4/20/1

-4/24/1

Garden

Garden

Garden

-93/43/1

-68/23/5

o (=S =, = ]

-4/44/1

-68/23/4 -267/38/1

-267/38/4

-93/56/1

info@coroitalia.it

www.coroitalia.it



Scheda prodotto

! o e SRS
Garden Garden Garden Garden
-225 -267/38/6 -267/38/8 -NWK-108/021

L OT

b o

S 5

S a
®

N

o

<

[N

1
| |

e
e e e
2 S S S e
e
R PSP P S
b i
e ey
SO
D —— T ———
D S

|
|

arén - ' "e"n Garden
-1901/1/6 -1901/1/5 -1901/1/4 -93/69/1

D E———
%\) N / % N NE———————
GB "% < \ —_—

-2002/1/4 -29/1/3 -2050/6/5

5

e
SR

O
“*.‘ .

3OS
555
L2

80,

B
S

&

Garden Garden Garden Garden
-4/23/1 -313/79/1 -4/4/1 -4/0/1

www.coroitalia.it info@coroitalia.it



Scheda prodotto

www.coroitalia.it info@coroitalia.it



CO

ro Scheda prodotto

Prodotti consigliati
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Nest Shot Jubeae Tob

Amaca Cocotte Doccia
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